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Yttrande ang Stimavgiftens finansiering 
  
Jönköpingsdistriktet med ca 10 000 medlemmar och 47 föreningar har tagit del av förslaget 
till ny finansiering av STIM-avgifter. Användandet av musik i föreningsverksamheten är 
givetvis en viktig del i föreningarnas aktiviteter och verksamhet. Förslaget medför en 
belastning i kostnader till Distriktet.  Stimavgiften skulle för Jönköpingsdistriktets 
vidkommande preliminärt medföra minst 30 000 kr per år. Vi står för övrigt inför en 
budgetprocess i distriktet som inte är alldeles utan problem. Våra föreningar har en 
begränsad ekonomi delvis beroende på att kommunbidraget per medlem på flera håll har 
varit i avtagande. Någon förbättring från det hållet är ej att förutse, på grund av 
kommunernas interna budgetsituation. 

  

Jönköpingsdistriktet bedömer att frågan om Stimavgiftens finansiering bör bli föremål för en 
närmare genomlysning och att Förbundet i avvaktan härpå fortsätter med central 
finansiering under 2024. 

• Vi inser att förbundets budget och verksamhet behöver fortsatt prövas med syfte att 
kunna bedriva verksamheten med som hittills hög kvalitet till tyvärr visst begränsat 
budgetutrymme.  

• En strategi bör övervägas för STIM-området för den samlade SPF-verksamheten över 
landet. PÅ vilket sätt kan enskilda föreningar och distrikt medverka till att den totala 
Stimkostnaden kan begränsas? Finns det eventuellt utgångspunkter/ ideer för en 
STIMstrategi som prövats i andra nationella ideella föreningar? Mm utgångspunkter. 

• Förbundsstyrelsen bör konstatera hur olika besparingsförslag påverkar SPF-
distriktens och Senior-föreningarnas ekonomi. 

Distriktsstyrelsen i Jönköpingsdistriktet bedömer således det mycket väsentligt: 

Att I avvaktan på en sammantagen vidare översyn av Förbundets budget och verksamhet 
finner vi det angeläget att beslut om STIMavgiftens finansiering därmed fattas under 2024 
inför 2025. 

Ang Rekryteringsadresserna har Distriktsstyrelsen ingen invändning mot att de tas bort 
tillsvidare.  
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